Datum 19.03.2017
Reg. Nr. 5002/17

22. Hans-Werner-Ott Jugendkart-Gedachtnis-Slalom

Klasse: K1

Platz StNr Name
Klasse Lizenz | Club
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18 Hofle, Jonathan

K1 81 MSC Oberflockenbach e.V. im

25 Saglam, Dilara

K1 117 MSC Walldiirn e.V. im ADAC

15 Gatzemeier, Elias

K1 108  MSC Oberflockenbach e.V. im

16 Grater, Jan-Niclas

K1l o

13 Eichler, Pascal

K1 so MSC Oberflockenbach e.V. im
9 Arnold, Louis

K1 176  MSC NuRloch e.V. im ADAC

31 Lederer, Moritz

K1 86 AMC Reilingen e.V. im ADAC

11 Bohm, Robin

K1 175 MSC Altenbach e.V. im ADAC
30 Truhe, Jan
K1 159 AMC Pforzheim e.V. im ADAC

17 Guner, Nias-Kerim
K1 s1 MSC Dr. Carl Benz Ladenburg
2 Kettenbach, Samuel Linus
K1 1353 AC Maikammer e.V. im ADAC
27 Sampaio, Junes
K1 99 MSC Walldiirn e.V. im ADAC
26 Saglam, Volkan
K1 145  msc walldiirmn e. V. im ADAC
7 Lindner, Jona
K1 106624 MSC Grossheubach
4 Biedert, Peter
K1 6516 AC Helfenstein
22 Miller, Jannik
K1 169 MSC Weingarten e.V. im ADAC
24 Pereira, Leonardo
K1 181 MSC Altenbach e.V. im ADAC
29 Scholte, Elias Tim
K1 133  AMC Kronau e.V. im ADAC
6 Schumann, Nick
K1 106683 MSC Grossheubach
32 Koch, Yonas
K1 131  AMC Kronau e.V. im ADAC
23 Muller, Leonie

K1 180 MSC Weingarten e.V. im ADAC
20 Lutz, Noah
K1 46 MSC Oberflockenbach e.V. im
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Gondelsheimer Rallye-Club e.V.

ort Festplatz llvesheim

Verband

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Pfalz

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

DMV

ADAC Wirttemberg

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

DMV

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

IMC llvesheim e.V. im ADAC

Zeit Pyl. Tor
Training

46,08

44,57

43,70

45,84

48,53

48,32

44,08

42,03

47,92

46,27

41,81

44,17

44,57

41,69

62,42

47,45

46,20

55,97

44,81

46,36

47,01

65,60

10
56,08
2
46,57
2
45,70
0
45,84
0
48,53
0
48,32
2
46,08
8
50,03
10
57,92
8
54,27
2
43,81
6
50,17
0
44,57
0
41,69
6
68,42
2
49,45
0
46,20
20
75,97
16
60,81
4
50,36
0
47,01
16
81,60

ADAC

ADAC Nordbaden e.V.

Zeit Pyl. Tor 1. WL Symme
Zeit Pyl. Tor 2. WL

42,62
40,97
44,12
41,77
43,90
43,52
44,88
44,69
46,68
45,40
45,55
44,35
44,55
39,38
42,53
41,59
47,11
42,00
46,54
44,21
42,98
42,67
44,16
41,63
43,72
42,66
42,57
42,39
47,88
46,56
47,57
46,70
46,77
42,63
52,58
42,49
44,35
56,06
51,52
43,33
45,23
49,75
57,78
56,03
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42,62
40,97
44,12
43,77
45,90
43,52
44,88
44,69
46,68
45,40
47,55
46,35
48,55
45,38
46,53
47,59
47,11
50,00
54,54
4421
46,98
52,67
58,16
41,63
45,72
54,66
42,57
58,39
51,88
50,56
51,57
54,70
58,77
50,63
68,58
42,49
44,35
70,06
65,52
51,33
45,23
73,75
63,78
78,03

Punkte

83,59
27,00

87,89
22,70

89,42
21,17

89,57
21,02

92,08
18,51

93,90
16,69

93,93
16,66

94,12
16,47

97,11
13,48

98,75
11,84

99,65
0,00

99,79
10,80

100,38
10,21

100,96
0,00

102,44
0,00

106,27
4,32

109,40
2,00

111,07
2,00

114,41
0,00

116,85
2,00

118,98
2,00

141,81
2,00

Am 20.03.2017 um 21:06:50 Uhr erstellt



Klasse: K1
Platz StNr Name
Klasse Lizenz | Club
23 10 Beier, Mika Leon
K1 136  AMC Pforzheim e.V. im ADAC
24 28 Schafer, Vivienne
K1 171 AMC Kronau e.V. im ADAC

25 14 Ernst, Emely

K1 192 AC Bretten e.V. im ADAC

Verband

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

Zeit Pyl. Tor ~ Zeit Pyl. Tor 1. WL Symme
Training  zeijt Pyl. Tor 2. WL

62,28 18 67,56 14
80,28 60,57 14
51,09 6 70,33 22
57,09 52,17 12
96,85 28 86,26 0
124,85 66,73 22

81,56
74,57
92,33
64,17
86,26
88,73

Punkte

156,13
2,00

156,50
2,00

174,99
2,00

Zeitnahme

Die Ergebnisse sind in der Regel am ersten Werktag nach der Veranstaltung zu finden unter
http://www.motorsport-nordbaden.de/jugend/kartslalom/

www.msc-altenbach.de www.msc-oberflockenbach.de
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www.msc-wallduern.de

Aushangzeit

jugendkart.msc-weingarten.de
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